Gobierno Regional del Callao

JOHN CARLOS GONZALES ROSA

Resolución Ejecutiva Regional Neg....000.29 Cha:.................

Callao, 31 JUL 2018

EL GOBERNADOR DEL GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

VISTOS:

El Memorando N° 395 – 2018 – GRC / GA – ORH de fecha 20 de Julio de 2018, emitido por la Oficina de Recursos Humanos de la Gerencia de Administración; y el Informe N° 070 – 2018 – GRC / GRTC de fecha 18 de Julio de 2018, emitido por la Gerencia Regional de Transportes y Comunicaciones del Gobierno Regional del Callao;

CONSIDERANDO:

Que, de acuerdo al literal c) del Artículo 21º de la Ley Orgánica de Gobiernos Regionales – Ley Nº 27867, es atribución del Gobernador Regional designar y cesar al Gerente General Regional y a los Gerentes Regionales, así como nombrar y cesar a sus funcionarios de confianza;

ARCHITECTURE OF SECOND AND SECOND

Que, mediante documentos de vistos se pone en conocimiento que el C. de C. AP (r) Ricardo Javier Aguilar Villanueva, Gerente Regional de Transportes y Comunicaciones del Gobierno Regional del Callao, hará uso de su descanso vacacional desde 13 al 27 de Agosto del presente año, por lo que resulta necesario encargar las funciones administrativas de la mencionada Gerencia Regional al Sr. Carlos Octavio Mendoza Mundaca, Profesional de dicho Despacho, mientras dure la ausencia del titular;

Que, estando a lo expuesto y en uso de las atribuciones conferidas por la Ley Orgánica de Gobiernos Regionales – Ley Nº 27867;

SE RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.- ENCARGAR, las funciones administrativas de la Gerencia Regional de Transportes y Comunicaciones desde el 13 al 27 de Agosto del presente año, al Sr. Carlos Octavio Mendoza Mundaca, mientras dure el descanso vacacional solicitado por el C. de C. AP (r) Ricardo Javier Aguilar Villanueva.

ARTÍCULO 2º.- NOTIFICAR, la presente Resolución a las diferentes dependencias del Gobierno Regional del Callao.

REGÍSTRESE Y COMUNÍQUESE

S GOBIERNO REGIONALI DEL CALLAO

UC. WARIGUZARDOOUAN SANCHEZ VERME SECRETARIODEL CONSEJO REGIONAL (E) GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAC

INFORENCE CA